
Temiz suya erişim bugün bile dünyanın birçok ülkesinde 
önemli bir sorun. Hatta içme suyu sorunu olmayan yerler-
de bile çeşitli afet veya felaketler sonrası temiz su bulmak 
zorlaşabiliyor. Spout havadan içilebilir su üreten küçük bir 
cihaz geliştirdi. Taşınabilir boyutlardaki Spout, havadaki ne-
mi kil ile filtreleyip ısıtma bobiniyle sıcak buhara dönüştürü-
yor ve bu buharı tekrar yoğuşturarak su elde ediyor. Bu su 
daha sonra minerallerle alkali hâle getiriliyor ve UV ışığıyla 
dezenfekte ediliyor. Elektrikle çalışan Spout günde 10 litreye 
kadar su üretebiliyor. 599 dolardan satışa sunulan ürün için 
yılda 100 dolar filtre değişim maliyeti bulunuyor. Dünyada-
ki her beş evden dördü Spout’un çalışabileceği nemli bölge-
lerde yer alıyor.
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https://bit.ly/buluttan-nem

Buluttan Nem Kapın!

Pixel Fold, Google’ın yeni katlanabilir akıllı telefonu. Google tarafından geliştiri-
len ve yapay zekâ konusunda üstün performans sunması beklenen Tensor G2 iş-
lemciyi kullanan telefon ilginç özelliklere sahip. Pixel Fold, 7,6 inçlik OLED iç ekra-
nı ve 5,8 inçlik OLED dış ekranının yanı sıra yüksek çözünürlük, yapay zekâ destek-
li uygulamalar ve ekranlar arasında pratik geçişler gibi özelliklerle genel anlam-
da olumlu yorumlar alıyor. Telefonun arka tarafında üçlü kamera sistemi bulunu-
yor. Ana kamera 48 MP çözünürlüğünde ve optik görüntü sabitleme özelliğine sa-
hip. Geniş açılı kamerası telefoto kamerası 10,8 MP çözünürlüğünde. Telefonun 
ön tarafında da 9,5 MP ve 8 MP’lik iki selfie (öz çekim) kamerası yer alıyor. Pixel 
Fold’un Türkiye fiyatı henüz belli değil, ancak ABD fiyatının 2.000 dolara yakın ol-
duğu göz önünde bulundurulursa pek ucuz olmasını beklememek gerekir. Tele-
fon iyi tasarlanmış ve çok fazla potansiyele sahip olsa da yüksek fiyatı nedeniyle 
fazla ilgi görmeyebilir.

Pixel Fold’a ek olarak Google’ın akıllı telefon pazarında amiral gemisi olacak Pixel 7 
serisi, dairesel ekrana sahip Pixel Watch akıllı saati ve aktif gürültü önleme özellikli 
kablosuz kulaklığı Pixel Buds Pro da satışa sunulan ürünler arasında.

Google’dan Yeni 
Katlanır Telefon
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https://bit.ly/p-fold
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